
UCHWAŁA NR XXXIII/168/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie: zmian w budżecie na 2020 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.235, art. 236 i  art.237   ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.)  Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W budżecie na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W planie dochodów budżetu Gminy Dobre Miasto na 2020 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr  1 do niniejszej uchwały. 

2. W planie wydatków budżetu Gminy Dobre Miasto na 2020 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr  2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości  76.806.613,87 zł. -  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 73.569.332,73 zł., 

2) dochody majątkowe w wysokości 3.237.281,14 zł., 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 76.568.471,21 zł  -  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 73.687.347,07 zł., 

2) wydatki majątkowe w wysokości 2.881.124,14 zł., 

§ 3.  

Paragraf 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nadwyżka budżetowa gminy wynosi 238.142,66 zł.”. 

§ 4.  

Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: 

„ Przychody budżetu gminy w wysokości 1.211.857,34 zł., rozchody w wysokości 1.450.000,00 zł. , 
zgodnie z załącznikiem 3 do niniejszej uchwały.”. 

§ 5.  

Uchwala się zmiany budżetowe na 2020 rok zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały. 

§ 6.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

Id: 0293F23B-62B1-4FC3-A848-31237EFDD5B1. Podpisany Strona 1



§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020 i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

Id: 0293F23B-62B1-4FC3-A848-31237EFDD5B1. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 -1 000 000,00 0,00

0,00 0,00

75615 -1 000 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 000 000,00 0,00

758 0,00 101 628,66

0,00 0,00

75814 0,00 101 628,66

0,00 0,00

0,00 101 628,66

razem: -1 000 000,00 101 628,66

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 3 237 281,14 3 237 281,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

700 185,00 700 185,00

bieżące 74 467 704,07 73 569 332,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

360 776,22 360 776,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 101 628,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 35 000,00 136 628,66

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 948 142,00 4 948 142,00

Różne rozliczenia 18 230 115,00 18 331 743,66

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 453 910,00 5 453 910,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

23 403 375,00 22 403 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXIII/168/2020 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  z dnia 24 września 2020 r.   

Id: 0293F23B-62B1-4FC3-A848-31237EFDD5B1. Podpisany Strona 1



-1 000 000,00 101 628,66

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 060 961,22 1 060 961,22

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 77 704 985,21 76 806 613,87

Id: 0293F23B-62B1-4FC3-A848-31237EFDD5B1. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 785 187,14   1 407 848,00   1 407 848,00   1 000,00   1 406 848,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 377 339,14   1 377 339,14   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 506,19   12 506,19   12 506,19   0,00   12 506,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 797 693,33   1 420 354,19   1 420 354,19   1 000,00   1 419 354,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 377 339,14   1 377 339,14   0,00   0,00   

2 552 036,14   1 240 497,00   1 240 497,00   0,00   1 240 497,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 311 539,14   1 311 539,14   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 506,19   12 506,19   12 506,19   0,00   12 506,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 564 542,33   1 253 003,19   1 253 003,19   0,00   1 253 003,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 311 539,14   1 311 539,14   0,00   0,00   

88 000,00   88 000,00   88 000,00   0,00   88 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 506,19   12 506,19   12 506,19   0,00   12 506,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 506,19   100 506,19   100 506,19   0,00   100 506,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 018 946,00   6 868 946,00   4 246 548,00   2 099 243,00   2 147 305,00   0,00   2 550 398,00   72 000,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

101 628,66   101 628,66   101 628,66   0,00   101 628,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 120 574,66   6 970 574,66   4 348 176,66   2 099 243,00   2 248 933,66   0,00   2 550 398,00   72 000,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   

751 297,00   751 297,00   751 297,00   63 777,00   687 520,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

101 628,66   101 628,66   101 628,66   0,00   101 628,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

852 925,66   852 925,66   852 925,66   63 777,00   789 148,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

685 820,00   685 820,00   685 820,00   0,00   685 820,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

101 628,66   101 628,66   101 628,66   0,00   101 628,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

787 448,66   787 448,66   787 448,66   0,00   787 448,66   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

256 417,42   256 417,42   56 766,00   0,00   56 766,00   0,00   0,00   199 651,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-34 000,00   -34 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -34 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

34 000,00   34 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   34 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

256 417,42   256 417,42   56 766,00   0,00   56 766,00   0,00   0,00   199 651,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

199 651,42   199 651,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   199 651,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-34 000,00   -34 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -34 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

34 000,00   34 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   34 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

199 651,42   199 651,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   199 651,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 000,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49 000,00   49 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   49 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 500,00   8 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 000,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 500,00   12 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 000,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 000,00   36 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   36 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXIII/168/2020 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  z dnia 24 września 2020 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Id: 0293F23B-62B1-4FC3-A848-31237EFDD5B1. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

47 000,00   47 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   47 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-13 000,00   -13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

34 000,00   34 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   34 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

87 651,42   87 651,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   87 651,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-21 000,00   -21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

66 651,42   66 651,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   66 651,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 106 080,00   5 106 080,00   5 106 080,00   155 950,00   4 950 130,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 006,19   -1 006,19   -1 006,19   0,00   -1 006,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

211 857,34   211 857,34   211 857,34   0,00   211 857,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 316 931,15   5 316 931,15   5 316 931,15   155 950,00   5 160 981,15   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 367 044,00   3 367 044,00   3 367 044,00   125 850,00   3 241 194,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

211 857,34   211 857,34   211 857,34   0,00   211 857,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 578 901,34   3 578 901,34   3 578 901,34   125 850,00   3 453 051,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 226 694,00   3 226 694,00   3 226 694,00   0,00   3 226 694,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

211 857,34   211 857,34   211 857,34   0,00   211 857,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 438 551,34   3 438 551,34   3 438 551,34   0,00   3 438 551,34   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

200 436,00   200 436,00   200 436,00   20 500,00   179 936,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 006,19   -1 006,19   -1 006,19   0,00   -1 006,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

199 429,81   199 429,81   199 429,81   20 500,00   178 929,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

125 636,00   125 636,00   125 636,00   0,00   125 636,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-1 006,19   -1 006,19   -1 006,19   0,00   -1 006,19   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

124 629,81   124 629,81   124 629,81   0,00   124 629,81   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 934 410,00   1 934 410,00   322 910,00   2 410,00   320 500,00   1 611 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-11 500,00   -11 500,00   -11 500,00   0,00   -11 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 922 910,00   1 922 910,00   311 410,00   2 410,00   309 000,00   1 611 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 749 910,00   1 749 910,00   182 410,00   2 410,00   180 000,00   1 567 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 000,00   -7 000,00   -7 000,00   0,00   -7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 742 910,00   1 742 910,00   175 410,00   2 410,00   173 000,00   1 567 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

53 500,00   53 500,00   53 500,00   0,00   53 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-7 000,00   -7 000,00   -7 000,00   0,00   -7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

46 500,00   46 500,00   46 500,00   0,00   46 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

97 510,00   97 510,00   97 510,00   0,00   97 510,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 500,00   -4 500,00   -4 500,00   0,00   -4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

93 010,00   93 010,00   93 010,00   0,00   93 010,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

33 885,00   33 885,00   33 885,00   0,00   33 885,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 500,00   -4 500,00   -4 500,00   0,00   -4 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

29 385,00   29 385,00   29 385,00   0,00   29 385,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90004
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Id: 0293F23B-62B1-4FC3-A848-31237EFDD5B1. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

76 254 985,21   73 373 861,07   41 171 416,44   23 740 583,41   17 430 833,03   6 393 502,41   24 668 002,00   432 776,22   108 164,00   600 000,00   2 881 124,14   2 881 124,14   0,00   0,00   

-46 506,19   -46 506,19   -12 506,19   0,00   -12 506,19   0,00   0,00   -34 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

359 992,19   359 992,19   325 992,19   0,00   325 992,19   0,00   0,00   34 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

76 568 471,21   73 687 347,07   41 484 902,44   23 740 583,41   17 744 319,03   6 393 502,41   24 668 002,00   432 776,22   108 164,00   600 000,00   2 881 124,14   2 881 124,14   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 823 785,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 823 785,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Id: 0293F23B-62B1-4FC3-A848-31237EFDD5B1. Podpisany Strona 3



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§ Plan

2020r.

1 2 3 5

1. Planowane dochody 76 806 613,87         

2. Planowane wydatki 76 568 471,21         

Nadwyżka (1-2) 238 142,66              

Deficyt (1-2)

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 238 142,66 -             

1 211 857,34           

1. Kredyty § 952 -                           

2. Pożyczki § 952 -                           

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 903 -                           

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 -                           

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 -                           

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 000 000,00           

7. Inne papiery wartościowe §  931 -                           

8.

Przychody z niewykorzystanyz rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetuch 

środków pieniężnych na rachinku bieżącym budżetu

905 211 857,34              

9. Inne źródła (wolne środki) § 955 -                           

1 450 000,00           

1. Spłaty kredytów § 992 1 450 000,00           

2. Spłaty pożyczek § 992 -                           

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963 -                           

4. Udzielone pożyczki § 991 -                           

5. Lokaty § 994 -                           

6. Wykup papierów wartościowych § 982 -                           

7. Wykup obligacji § 971 -                           

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -                           

Załącznik nr 3  do Uchwały nr XXXIII/168/2020 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  z dnia 24 września 2020 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Kwota

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

Załącznik nr 7  do Uchwały nr XXIII/115/2019 Rady Miejskiej w 

Dobrym Mieście z dnia 12 grudnia 2019r. 

Id: 0293F23B-62B1-4FC3-A848-31237EFDD5B1. Podpisany Strona 1




